
Uchwała Nr 99/2018 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 31 sierpnia 2018 roku 
 

 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 
Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 
2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 38.108,78 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały.        

§ 2 
 

       Zwiększa się planowane  wydatki budżetowe o kwotę 38.108,78 zł zgodnie z  Załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały.        

       
  

       

 

Planowane dochody ogółem 51 364 908,52 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 757 717,12 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 607 191,40 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 60 118 042,21 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 46 939 426,21 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 178 616,00 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

       
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

        Dorota Piotrzkowska 

 

 



 

 

                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 99/2018  z dnia 31.08.2018 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 
I. Zwiększenia dochodów 
o kwotę :                                      39.698,00 zł           

 
w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,              
     kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   39.698,00 zł 
 
• Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma z Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu Nr DWB-3122-11/18 
z dnia 6 sierpnia 2018 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem   
wyborów samorządowych w 2018 roku. 
 

II. Zmniejszenia dochodów 
o kwotę :                                       1.589,22 zł           

 
w dziale 750 – Administracja publiczna       1.589,22 zł 
 
• Zmniejsza się dochody Powiatu na podstawie pisma Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.394.2018.AD z dnia 14 sierpnia 
2018 roku. Środki przeznaczone były na przeprowadzenie 
kwalifikacji wojskowej w 2018 roku.   
 

 
III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                           39.698,00 zł           

 
w dziale 751 –  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,              
      kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa    39.698,00 zł 
                                                       
 
• Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Wałbrzychu Nr DWB-3122-11/18 z dnia 6 sierpnia 2018 roku 
zwiększa się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem  wyborów samorządowych w 2018 roku. 
 

IV. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                                           1.589,22 zł           

 
w dziale 750 – Administracja publiczna       1.589,22 zł 
 
• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 sierpnia 
2018 roku Nr DWB-3122-11/18 zmniejsza się plan finansowy 
Starostwa. Środki przeznaczone na przeprowadzenie kwalifikacji 
wojskowej w 2018 roku zmniejszono do wysokości poniesionych 
wydatków.   



 
 
 

V. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 750- Administracja publiczna                                                             9.000 zł 
 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału     
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu 
zabezpieczenia środków na umowę zlecenia i o dzieło 
w związku z organizacją wernisażu „Tu jest mój dom – 
Wernisaż z okazji 100-lecia Odzyskania Niepodległości”. 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału     
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa na potrzeby 
zakupu sprzętu informatycznego 
  
 

 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 

 

         STAROSTA 
 
               Jacek Cichura 
 


